



Til elever, foreldre og foresatte

ved virksomhet Kurland og Jelsnes barneskoler, avdeling Jelsnes.

### Informasjonsskriv Jelsnes barneskole «gult nivå» og juleferie

Her kommer informasjon knyttet til «gult nivå» og de siste dagene før juleferien på Jelsnes barneskole. Gult nivå skal i utgangspunktet gjelde for perioden fra torsdag 16.12.21 til og med torsdag 13.01.22 (4 uker). Vi oppdaterer dere fortløpende ved endringer.

Det overordnede målet ved gult nivå er at elever og ansatte har et begrenset antall kontakter og holder oversikt over disse. Vi følger gult nivå i [smittevernveilederen til Utdanningsdirektoratet](#) med enkelte lokale tilpasninger.

Vi viderefører de gode rutinene og organiseringen vi har hatt tidligere. Den enkelte skole bør tilstrebe å oppfylle så mange tiltak som mulig innenfor gult nivå, slik at summen av tiltak blir best mulig. På Jelsnes får elevene et tilnærmet normalt skoletilbud. Vi er en liten fädelt skole med få ansatte og elever, og løser utfordringene på best mulig måte ut ifra lokale forhold. Det betyr at vi i utgangspunktet har få nærkontakter og kan stort sett fortsette med denne organiseringen også på gult nivå. Skolen har normal åpningstid kl. 08.45 – 13.25/14.15 og følger vanlig timeplan med fag og lærere. SFO har noen ekstra tiltak beskrevet nedenfor.

De tre grunnpilarene for å bremse smittespredning er fortsatt:

1. Syke personer skal ikke være på skolen
2. God hygiene
3. Redusert kontakt mellom personer



På Jelsnes har vi derfor et ekstra fokus på kohorter ute og inne, tilsyn/inspeksjon og egne områder for kohortene ute, god hånd- og hostehygiene, renhold, ingen fellessamlinger (leksehjelp, skolekor, morgentilbud, grøttest) og passer på at elevene holder god avstand og har faste plasser i klasserommet.

Siste skoledag for elevene blir fredag 17.12.21. Mandag 20.12.21 blir nå en plandag for lærerne og tirsdag 21.12.21 flyttes til vårhalvåret. Mer informasjon om denne dagen vil komme på våren.

Se informasjon fra Sarpsborg kommune <https://www.sarpsborg.com/aktuelt/tidligere-juleferie-for-elevne-i-grunnskolen/>

SFO har fra fredag 17.12.21, og dagene hvor SFO er åpent i uke 51 og 52, redusert åpningstid. Åpningstid er kl. 08.30 til kl. 15.30 for alle som har plass. Det er samtidig en oppfordring til alle med SFO plass å vurdere behovet frem mot jul og i romjulen.

Barn der en av foresatte har samfunnskritiske yrker, kan få SFO-plass innenfor ordinære åpningstider (kl. 07.00-16.30). Du kan lese mer om denne ordningen på sidene til [Utdanningsdirektoratet](#). Det må være et reelt behov og dokumentasjon kan etterspørres.

Påmelding til SFO og tilbudet for elever med foresatte som har samfunnskritiske yrker, gjøres til teamleder SFO Mona Tysil på tlf: 450 54 641 eller på e-post: [moty@sarpsborg.com](mailto:moty@sarpsborg.com)

Ordningen med redusert åpningstid starter fredag. Gi beskjed om navn, klasse og hente/leveringstidspunkt i påmeldingen snarest mulig.

Det blir heller ingen matservering på SFO fra fredag 17.12.21. Alle må ha med seg mat, drikke og eventuelt frukt for hele dagen. Dette gjelder også for ettermiddagsmåltidet i SFO. Matpakkene kan oppbevares i kjøleskapet på SFO.

15. desember kom det nye karanteneregler. Fra denne datoen skal alle nærkontakter i smittekarantene, og det blir felles regler for karantene uavhengig av virusvariant. Det er samtidig innført et unntak for barn og unge under 18 år. De skal kun i smittekarantene dersom de bor sammen med eller er tilsvarende nære den smittede. De anbefales likevel å teste seg.

Minner også om disse gode nettressursene hvor dere kan finne mer informasjon om koronasituasjonen:

- [Utdanningsdirektoratet](#)
- [Folkehelseinstituttet](#)
- [Sarpsborg kommune](#)
- [Hjemmesiden Jelsnes barneskole med all informasjon som er sendt ut så lenge vi har hatt Covid-19.](#)



Sarpsborg  
kommune



Vi følger nøye med på utviklingen i kommunen, landet generelt og ikke minst på Jelsnes barneskole. Skolen sender ut informasjon fortløpende hvis situasjonen skulle endre seg. Det kan fort også bli en utfordring med ansatte som er syke eller i karantene. Vi håper at vi kan fortsette med gode skoledager på Jelsnes når vi starter mandag 03.01.2022

Da kom juleferien litt raskere enn vi hadde planlagt. Elever og ansatte på Jelsnes har hatt en fin førjulstid og fått gjennomført de fleste planlagte aktivitetene som nissemarsj, juleverksted og Lucia med allsangstund. På Facebook sidene våre kan dere se mer. Julesamlingen i Tune kirke måtte vi dessverre avlyse, samt at det ikke blir noe av grøtfesten med samling i gymsalen 21.12.21. Siste skoledag før juleferien blir da fredag 17.12.21. Vi gjør det beste ut av situasjonen og har hygge og kos på klasserommene «kohortvis». Elevene kan ha med seg ½ liter sukkerfri drikke (ikke energidrikker) og godteri inntil 30 kr.

Ansatte på Jelsnes ønsker dere alle en riktig god og frisk juleferie, - og godt nytt år!

Vennlig hilsen

Petter Thulin

Stedlig leder / teamleder  
Jelsnes barneskole  
Kurland og Jelsnes barneskoler  
Tlf: 69108920 / 41233331  
Mail: [peth@sarpsborg.com](mailto:peth@sarpsborg.com)  
<https://www.sarpsborg.com/jelsnesbarneskole/>

